PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 029/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador | CASTRO

FILHO, no uso de suas atribuiçoes legais,

RESOLVE:

Designar o serventuário JOÁS ROSA DE SOUZA

para substituir a srta. SÍLVIA ALVES DE PAIVA, na função de Escriva

Eleitoral da 115? Zona, sediada em Turvania-Go, no período de 12.12,94

a 10.01.95, em que esta encontrava-se em gozo de ferias.

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiania,

do ano de 1995,

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

os 15 dias do mes de fevereiro

Presidente do TRE/GO.